令 和 ５ 年 ９ 月 １ ９ 日

学 校 長 様

情報教育主任様

GIGAスクール推進主任様

研究会員様

諸 先 生

 京都市小学校情報教育研究会

 会 長   長谷川 英 司

 京都市小学校教育研究会

                       会 長   長谷川 英 司

 京 都 市 立 藤 城 小 学 校

 校 長   高 村   朋

   令和５年度 小教研主催事業“授業力ＵＰ！”（情報教育研究会）

 情報教育授業研究会開催のご案内

秋涼の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

本研究会の活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、下記要領にて授業研究会を開催いたします。校務ご多忙の中とは思いますが、ぜ

ひご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日  時   令和５年１０月１８日（水）

          公開授業  ５校時（１３：４５～１４：３０）

          研究協議会 １４：４５～１６：００

２ 会  場   京都市立藤城小学校

          京都市伏見区大亀谷五郎太町３７（TEL：６２１－５５８０）

３ 公開授業   ２年 算数科「かけ算（１）」

授業者 大松 有香 教諭（藤城小学校）

４ 指導助言   京都市総合教育センター

主任指導主事 前田 穣 先生

５ 申  込   以下の URL又は QRコードからお申し込みください。

【締切 １０月１３日（金）】

https://forms.office.com/r/FZU1NiKGKH

※自動車で来校される場合は、管理職を通じて藤城小に連絡してください。

https://forms.office.com/r/FZU1NiKGKH